

## TOIMEKSIANTOSOPIMUS VASTAANOTTOPALVELUJEN TUOTTAMISESTA

271/00.04.00/2022

KH 06.06.2022 § 157

Valmistelija: hallintojohtaja Tarja Vilmunen, p. 044 497 3645,  
tarja.vilmunen@liminka.fi

Maahanmuuttovirasto on esittänyt kuntien hyväksyttäväksi kuntamallia tilapäistä suojelua hakeneille tai saaville henkilöille. Kuntamalli on kunnilla vapaaehtoinen, mutta korvauksen saaminen edellyttää kunnalta sopimuksen tekemistä vastaanottokeskuksen kanssa. Sopimuksia on tehty kuntien kanssa 1.5.2022 lähtien.

Sopimuksessa määritellään, mitä vastaanottopalveluita kunta tuottaa niille henkilöille, joita se majoittaa alueellaan. Kunta voi tuottaa majoitus-, terveys- ja sosiaalipalveluita. Korvattavien palveluiden on oltava vastaanottolain mukaisia. Kuntamalli mahdollistaa myös taannehtivan korvauksen kunnan asuntoihin majoitetuista henkilöistä.

Kuntamallin mukaisia korvauksia maksetaan vain kunnan omistamiin tai vuokraamiin normaaleihin asuntoihin. Vastaanottokeskus järjestää ja koordinoi lähtökohtaisesti henkilöiden sosiaali- ja terveyspalvelut. Kuntien toivotaan myös tuottavan niitä terveyspalveluita, joita vastaanottokeskus ja palveluntuottaja eivät kykene tuottamaan (neuvolapalvelut, kouluterveydenhoito, suun terveydenhoito ja päivystyspalvelut). Näistä kunta voi lähettää täyskustannuslaskun vastaanottokeskukselle.

Ruukin vastaanottokeskuksen kanssa on neuvoteltu lisämateriaalin mukainen toimeksiantosopimus koskien kyseisten vastaanottopalveluiden tuottamista siten, että palvelun laajuudeksi on ilmoitettu kolme asuntoa. Asunnoissa asuu tällä hetkellä 15 henkilöä. Palvelusta saatava korvaus on määritelty sopimuksessa.

Sopimus on voimassa 1.5.2022 – 30.9.2022. Osapuolet voivat yhdessä sopia optiokaudesta, joka kestää enimmillään 4.3.2023 saakka.

Sopimuksen irtisanomisaika on 2 kuukautta.

Lisämateriaalina toimeksiantosopimus ja palvelukuvaus.

Kj:n esitys

Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan toimeksiantosopimuksen vastaanottopalvelujen tuottamisesta ja valtuuttaa kunnanjohtajan päättämään mahdollisen optiokauden käyttämisestä.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.